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PALA CARGADORA 955T

5000kg



PALA CARGADORA955
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3 m3

5.000 kg

220PH

    

WEICHAI

WD10G220E23  

220HP   

Diesel Turbo   

6   

    

2 avance / 1 retroceso   

    

8020mm

2800 mm

2946 mm

3450 mm

3100mm

16.500kg   

450mm

3050 mm

4056mm

1171mm

23.5-25-16PR   

    

280 L   

24L   

45 L   

240 L   

18 L (F/R)     

Frio/Calor   

     

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Capacidad de la cuchara (m3)

Capacidad de carga

Potencia

MOTOR

Marca

Modelo

Potencia

Tipo

Cantidad de cilindros

TRANSMISIÓN

Cambios de velocidades

DIMENSIONES

Longitud (A)

Ancho (B)

Ancho de pala (C)

Altura (D)

Distancia entre ejes (E)

Peso Operativo

Despeje del suelo (F)

Altura máxima de descarga (G)

Altura al perno (H)

Alcance máximo de descarga (I)

RUEDAS

Neumáticos

FLUIDOS

Capacidad tanque de combustible

Aceite de motor

Aceite de convertidor

Aceite hidráulico

Aceite de ejes

AIRE ACONDICIONADO


