

EISEN MANNER

SINOMACH

PALA CARGADORA

955T

220HP

3M³

5000KG

EISEN

Ruta 9 Panamericana km48. - ESCOBAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA.
Tel. +54 0348 4514 630 | info@eisenmanner.com | www.eisenmanner.com

PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS

Capacidad de la cuchara (m ³)	3 m ³
Capacidad de carga	5.000 kg
Potencia	220PH
MOTOR	
Marca	WEICHAI
Modelo	WD10G220E23
Potencia	220HP
Tipo	Diesel Turbo
Cantidad de cilindros	6
TRANSMISIÓN	
Cambios de velocidades	2 avance / 1 retroceso
DIMENSIONES	
Longitud (A)	8020mm
Ancho (B)	2800 mm
Ancho de pala (C)	2946 mm
Altura (D)	3450 mm
Distancia entre ejes (E)	3100mm
Peso Operativo	16.500kg
Despeje del suelo (F)	450mm
Altura máxima de descarga (G)	3050 mm
Altura al perno (H)	4056mm
Alcance máximo de descarga (I)	1171mm
RUEDAS	
Neumáticos	23.5-25-16PR
FLUIDOS	
Capacidad tanque de combustible	280 L
Aceite de motor	24L
Aceite de convertidor	45 L
Aceite hidráulico	240 L
Aceite de ejes	18 L (F/R)
AIRE ACONDICIONADO	Frio/Calor

